Chęciny, dnia 2017-09-13
Znak sprawy: ZP-1312-2017
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Informuje, że:

Dotyczy zadania nr 8
Pytanie 1: Czy Zamawiający w pozycji 1 Zadania 8 dopuści zaoferowanie balonu pompowanego do 3 średnic: 12 mm, 15 mm i 18 mm, długość narzędzia 2000 mm, dostarczane w nieprzepuszczającej światła osłonce zapewniającej stabilność, bez mandrynu usztywniającego, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zapis SIWZ bez zmian.
Pytanie 2: Czy Zamawiający w pozycji 2 Zadania 8 dopuści zaoferowanie koszyka wykonanego z drutu o średniej twardości, szerokość rozłożonego koszyka 25 mm, długość robocza narzędzia 1950 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3: Czy Zamawiający w pozycji 3 Zadania 8 dopuści zaoferowanie cewnika z balonem o długości 30 mm, długość cewnika 190 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy zadania nr 12

Pytanie 4: Czy Zamawiający w pozycji 1 Zadania 12 dopuści zaoferowanie szczypiec bez igły, pozostałe parametry zgodne z opisem?
Odpowiedź: Zapis SIWZ bez zmian.
Pytanie 5: Czy Zamawiający w pozycji 2 Zadania 12 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 120 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy zadania nr 13

Pytanie 6: Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 Zadania 13 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy drutu 0,41 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zapis SIWZ bez zmian.
Dotyczy zadania nr 14

Pytanie 7: Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 1 Zadania 14 i zaoferowanie szczypiec o długości 230 cm z korpusem szczypiec gładkim i polerowanym na całej długości, pozostałe parametry zgodne z opisem?

Odpowiedź: Zapis SIWZ bez zmian.
Dotyczy zadania nr 16

Pytanie 8: Czy Zamawiający w pozycji 2 Zadania 16 dopuści zaoferowanie balonu o długości 80 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy zadania nr 17

Pytanie 9: Czy Zamawiający w pozycji 1 Zadania 17 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 0,6 mm, długość ostrza 4 mm i 6 mm, średnica osłonki 2,4 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zapis SIWZ bez zmian.
Pytanie 10: Czy Zamawiający w Pozycji 2 Zadania 17 dopuści zaoferowanie pętli tylko plecionych, średnica 32 mm w miejsce średnicy 35 mm, średnica osłonki 2,4 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy zadania nr 18

Pytanie 11: Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 Zadania 18 dopuści zaoferowanie szczypiec o średnicy 2,4 mm. 
Odpowiedź: Zapis SIWZ bez zmian.
Pytanie 12: Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 Zadania 18 dopuści zaoferowanie szczypiec bez znaczników?

Odpowiedź: Zapis SIWZ bez zmian.
Dotyczy zadania nr 21
Pytanie 13: Czy Zamawiający dopuści ustnik z gumką wykonaną z silikonu o wymiarach otworu głównego 20mm x 26mm?
Odpowiedź: Zapis SIWZ bez zmian.
Pytanie 14: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ustników o wymiarach otworu 22 mm x 27 mm z gumką tekstylną, pozostałe parametry zgodne z opisem?

Odpowiedź: Zapis SIWZ bez zmian.
Dotyczy zadania nr 31
Pytanie 15: Czy Zamawiający w pozycji 3 Zadania 29 dopuści zaoferowanie chwytaka rozpostartego na heksagonalnej pętli, średnica osłonki 2.4 mm, rotacja stopniowa, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zapis SIWZ bez zmian.
Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w Formularzu cenowym w zdaniu nr 7 poz. 10:
	L.p.
	Nazwa asortymentu
	J.m.
	Ilość

	10.
	Szczoteczka jednorazowa do czyszczenia końcówki videoduodenoskopu TJF-Q180V, 1 op - 50 szt.
	op
	1


Zamawiający informuje, że zmodyfikowany Formularz cenowy został zamieszczony w osobnym pliku Załącznik nr 2 Formularz Cenowy wersja 3.
                                                                          Referent ds. Zamówień Publicznych
                                                                       Ewa Stępień
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